

**رفح موانع تولید** **با یک روز حضور آگاهانه**

یرواض است که «جهش تولید» دارای ماهیتی اقتصادی است و هر گونه پرش از مشکلات اقتصادی آنباشته شده و گشایش در امر معیشت مردم مشروط به تحولاتی در رونق تولید کالای داخلی و چرخه اقتصادی است. هر چند این شعار همچنان بر تار ک راهبردی‌های کلن کشور قرار دارد که کاملاً نیز منطقی و عاقلانه‌است اما جهش تولید در سال جدید منوط به دو شرط اساسی است: ۱- پشتیبانی با ۲– مانع زدایی‌ها، هم که دارای بعد اقتصادی و هم دارای ابعاد سیاسی، اجتماعی و فرهنگی است. آنچه در این میانه کفه سیاسی را نسبت به سایر جنبه‌ها سنگین‌تر کرده، انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستاست که به صورت مستقیم بر عرصه مدیریتی جامعه و کشور تأثیر گذار است.

نقش و تأثیر بعد سیاسی و امر انتخابات زمانی روشن‌تر می‌شود که در خصوص علل محقق‌نشدن کامل جهش تولید در سال گذشته تحقیق و پژوهش بیشتری صورت گیرد. موضوعی که نشان می‌دهد وجود موانع عدده و عدم پشتیبانی‌های لازم مدیریتی، دو عامل اساسی در باقی ماندن مشکلات تولید در برخی از زمینه‌هاست. به‌ویژه آنکه اگر جهش تولید به عنوان شاه کلید حل مشکلات کشور در حد قابل قبولی صورت می‌گرفت، تأثیر آن بر معیشت و سفره مردم مشخص می‌شد. بنابراین باقی ماندن برخی نارسایی‌ها و افزایش قیمت برخی از کالاهای مورد نیاز مردم باینگر ناکافی بودن میزان تولید در بسیاری از زمینه‌هاست.

با روشن شدن نقش نهادین و پشتیبانی و مانع زدایی از تولید باید تصریح کرد که باز کردن گرم مشکلات اقتصادی در گرو مدیریت کار آمد و انقلابی و اصلاح رویکردهای مدیریتی از خارج به داخل است. به عبارت روشن‌تر جهش تولید و پرش از مشکلات اقتصادی منوط به جرخش مدیریتی از غیرانقلابی به انقلابی‌است. مسیری که ازآما به دست مردم و از راه انتخابات می‌گذرد. بر همین اساس رهبر معظم انقلاب اسلامی در اواخر بهمین ماه گذشته در دیدار مجازی با مردم تبریز تصریح داشتند که علاج دردهای مزمن کشور در گرو انتخابات پرشور و انتخاب‌اصح می‌باشد و اگر مشا کت پرشور با انتخاب‌اصح هم همراه شود، در واقع نوری‌علی نور است.

معظم له در تبیین شعار سال نیز مؤکد به نقش مدیریت اشاره کر دند و فرمودند: «خب یک‌کشوری با این خصوصیات، با این همه ظرفیت، اگر یک برنامه‌ریزی درست اقتصادی داشته‌باشد و یک مدیریت قوی هم باالسرش باشد که این مدیریت –که من جلا بعد در مسئله انتخابات اشاره خواهم کرد- البته باید قوی و قادر بر حل مسائل باشد، مردمی باید باشد، ضدّفساد باید باشد می‌تواند به یک کشور پیشرفته اقتصادی تبدیل بشود و دیگر هیچ گونه ابزار تحریم در او اثر نکند.» بدین ترتیب می‌توان گفت اگر جهش تولید تنها راه پرش از مشکلات اقتصادی است آن جهش و این پرش نیاز به سکویی دارند که ساخت آن بدون «انگیزش ملی» در واپسین روزهای خرداد ۱۴۰۰ و حضور آگاهانه در پای صندوق‌های رای ممکن نخواهد بود. ترجمان عمیق‌تر این مفهوم را می‌توان چنین نقل کرد که کسی جز مردم به حل مشکلات مردم کمک نخواهد کرد و این هنر مختص ملتی شریف و عزیز است که می‌تواند ظرف یک روز با سر انگشتان خود، مدیریت چهار ساله کشور انقلابی، نظام را کار آمد در دهای مزمون را در مان، مشکلات اقتصادی را حل، مردم را امیدوار، اسلام را سرفراز و دشمنان را مایوس کند.

## مخبر آخر

وزیر کشور:

### آمدگی‌های لازم

### برای برگزاری انتخابات فراهم شده‌است

آمدگی‌های لازم از نظر اجرائی برای برگزاری انتخابات خرداد‌ماه با استتقرار هیئت‌های اجرائی و ارسال ندادگان، پشتیبانیی و خدمات سه هفته استان‌ها فراهم شده‌است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، عبدال‌ضا رحمانی فاضلی در جلسه نشست استانداران سراسر کشور که در سالن پیامبر اعظم در محل وزارت کشور برگزار شده، به موضوع انتخابات اشاره کرد و گفت: انتخابات خرداد‌ماه از نظر سیاسی مهم‌ترین حادثه‌سال ۱۴۰۰ است و در واقع به معنای انتقال قدرت در حوزه‌اجرائی است که طبق این انتقال، رئیس‌جمهوری جدید بااندیشه، فکر توان و بااثری بالاتری خواهد آمد

رحمانی فاضلی با اظهار اینکه وظیفه وزارت کشور در این عرصه برگزاری انتخابات به صورت قانونی، سالم و در بستر امن است، گفت: آمادگی‌های لازم از نظر اجرائی برای برگزاری انتخابات خرداد‌ماه با استقرار هیئت‌های اجرائی و ارسال ندادگان، پشتیبانی و خدمات به همه استان‌ها فراهم شده‌است. وی افزود: با توجه به اینکه‌امسال چهار انتخابات یعنی انتخابات ریاست جمهوری، شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان‌دو‌های مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری داریم کار به لحاظ اجرائی به خاطر وجود چهار قانون انتخابات سخت‌است، اما آمادگی لازم در مجموعه وزارت کشور برای برگزاری این تعداد انتخابات وجود دارد.

رحمانی فاضلی در ادامه به دو بعد مهم انتخابات اشاره کرد و گفت: یک بعد انتخابات، سلامت، قانون و امنیت است و بعد دیگر مشارکت است که در این خصوص، مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهوری کشور به صورت مداوم بر لزوم مشارکت حداکثری مردم تأکید دارند ما وظیفه خود می‌دانیم که مقتضیات و شرایط این حضور پرشور مردمی را در وزارت کشور و دیگر نهادهای فراهم کنیم وی گفت: از صدا و سیما این تقاضا داریم که با رعایت بی‌طرفی و قانونمندی باورنامه‌های تبلیغاتی، انتخاباتی مناسبی در جامعه ایجاد کند. وزیر کشور با تشریح این امر که لازم است بستر مناسب رقابت انتخاباتی فراهم شود، گفت: مردمی که پای صندوق رای می‌آیند باید نماینده سلیقه و فکرشان را در میان نام‌زدها داشته باشند.

## یک مقام اطلاعاتی خبر داد دستگیری جاسوس اسرائیلی در آذربایجان شرقی

مدیر کل اطلاعات آذربایجان شرقی از دستگیری چند جاسوس بر تبط با سرویس‌های امنیتی کشورهای مختلف و وزیر مهم‌بینیستی خبر داد. این مقام اطلاعاتی در پاسخ‌به سؤال فارس مبنی بر اینکه آیا در استان آذربایجان شرقی مدیر دولتیعیی داریم یا نه، اظهار داشت: اجازه نمی‌دهیم مدیر دولتیعیی در استان سمت بگیرد و اخیراً یکی از مشاوران یکی از مدیران دولتیعیی بود که برکنار شد.مدیر کل اطلاعات آذربایجان شرقی تصریح کرد: اجازه فعالیت مدیر دولتیعیی در استان را نمی‌دهیم.
مدیر کل اطلاعات آذربایجان شرقی در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص جاسوسان گفت: جاسوس اسرائیلی و چند جاسوس بر تبط با سرویس‌های امنیتی کشورهای مختلف در استان دستگیر شده‌اند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ۹ نفر از اعضای اصلی باند کلاهرباری سازمان یافته تهیه‌های بانکی و جعل اسناد در استان آذربایجان شرقی شناسایی و دستگیر شدند.

مدیر کل اطلاعات آذربایجان شرقی در ادامه بر خورد با تخلفات اری، از شناسایی و دستگیری ذونفر از صرافان به دلیل فعالیت‌های غیرمجاز اری به اتهام پولشویی، فرار مالیاتی و قاچاق ارز در استان آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: برآورد ارزش تخلفات بررسی شده تنها از این ذونفر، تاکنون بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد ریال بوده‌است. وی در بخش دیگری از سخنان خود از متلاشی شدن شبکه متخلفان صدور اقرض الحسنه در استان آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: در این زمینه ۴۲۸ پرونده به ارزش ۱۰ میلیارد تومان تشکیل و به مراجع قضایی تحویل شدند.

# ۲ جوان

خبر

و ظیفه بسیج به میدان آمدن با تمام ظرفیت‌ها برای تحقق شعار

### بسیج برای تحقق شعار سال با تمام ظرفیت به میدان می‌آید

مقاومتی مردم سالار دانست و گفت: تبیین مقام معظم رهبری مبتنی بر تعریف و پیاده‌سازی نرم‌افزارهایی برای اقتصاد مخلّاور روستایی و شهری ناظر بر همین مردمی کردن اقتصاد مفاومتی است.

سردار غلام‌رضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج، در خصوص شعار سال اظهار داشت: مقام معظم رهبری راهبر داسمال را تولید، پشتیبانی‌ها و موانع زدایی‌ها تبیین کردند. وی با بیان اینکه با توجه به ظرفیت‌های کشور در حال حاضر هجدهمین اقتصاد موفق دنیا هستیم، ادامه داد: بر اساس یافته‌های مؤسسات معتبر بین‌المللی با توجه به ظرفیت‌های موجود، اقصادمان توانایی صعود به شش پله بالاتر را خواهد داشت. رئیس سازمان ساز بسیج مستضعفین راه صعود اقتصاد کشور به پله‌های بالاتر را حرکت به سمت تحقق اقتصاد

# رئیس‌ی: وقت مذاکره را به تولید داخل می‌دادید

آن قدری که برخی آقایان جلسه گذاشتند که از غربی‌ها امتیاز بگیرند اگر برای رفع موانع تولید وقت می‌گذاشتند

خیلی از مشکلات حل و بسیاری از کارخانه‌جات تعطیل فعال شده بود



آن قدری که برخی آقایان جلسه گذاشتند که از غربی‌ها امتیاز بگیرند، اگر برای رفع موانع تولید وقت می‌گذاشتند خیلی از مشکلات حل و بسیاری از کارخانه‌جات تعطیل فعال شده بود.

به گزارش خبرگزاری میزان، آیت‌الله رئیس‌رئیس قوه قضائیه، در جلسه شورای عالی قضایی با اشاره به شعار سال اظهار کرد: در هر سالی که شعاری از جانب رهبری حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی اعلام می‌شود، این اعلام به معنای نیاز جدی کشور به تحقق عملی آن شعار است. زمانی که مقام معظم رهبری اعلام یک شعار می‌کنند امروز این نیاز کشور است و باید همه دستگاه‌ها با همه ظرفیت خود برای تحقق این شعار تلاش کنند.
رئیس‌ی گفت: قوه قضائیه در هر بخشی که با ظرفیت‌های قانونی امکان حمایت از تولید، رفع موانع تولید و پشتیبانی از تولید وجود دارد، باید در این عرصه فعالانه و در عمل و اجرا ظاهر شود و این وظیفه دستگاه قضایی است: «باید از همکاری خود در سراسر کشور قدردانی کنم که در دو سال گذشته به رغم برخی از مشکلات و کمبودهای بیش از ۴ هزار واحد تولیدی را فعال یا از موانع برای فعال شدن آنها جلوگیری کردند و این جای قدرانی دارد.»

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه موضوع ما حمایت از تولید است، اظهار کرد: در مواردی که خصوصی سازی کاملاً به نفع تولید انجام شده، بسیار خوب است و در مواردی که تولید با اخلاص مواجهه شده حتماً مورد نقد و اشکال است. فردی کارخانه‌ای را تحویل گرفته بود و کار را شروع نکرده بود و وعده داده که اگر حمایت شود، ظرف هشت تا ۹ ماه آن را فعال خواهد کرد و ۵۰۰ کارگر را مشغول به کار می‌کند که بنده به مسئولان دادگستری و استانداردها گفتم که با تمام وجود حمایت کنند.
■ **باید تولید در کشور با هیچ مانعی مواجه نباشد**
آیت‌الله رئیس‌ی با تأکید بر اینکه باید تولید در کشور با هیچ مانعی مواجه نباشد، خاطر نشان کرد، اینکه کسانی که مسئولیت داشتند یا دارند با ترک فعل، وظیفه قانونی خود را انجام ندهند و باعث شوند که یک واحد تولیدی دچار تعطیلی و اخلاص شود، قابل قبول نیست. در سفرهای استانی باین موضوع مواجه می‌شویم و می‌بینیم که گاهی چند سال گذشته و یک کارخانه‌ای از کار افتاده و تجهیزات آن را بردند و با یک تعطیلی جدی مواجه شده‌است. باید بررسی کرد که این اتفاق در چه سالی افتاده و مسئولانی که باید نظارت می‌کردند و رئیس‌سالی که باید کاری انجام می‌دادند، اما مانع شدند، چه کسانی بودند. این افراد باید نسبت به ترک فعل خود پاسخگو باشند. مسئله سؤال کردن و پاسخگو شدن از خیلی از مسائلی که می‌تواند در آنی اتفاق افتد، پیشگیری می‌کند.
■ **جایی که رشوه هست رونق تولید می‌رود**
آیت‌الله رئیس‌ی ادامه داد: یکی از حوزه‌های مهم تولید در قوه قضائیه مسئله مبارزه با فساد است، چرا که فساد اقتصادی مانع رونق تولید است و بقیین

## حجت الاسلام سعیدی: دولت تازه نفس و پراکنیزه ایران را قوی‌تر خواهد کرد

حجت‌الاسلام علی سعیدی، رئیس دفتر عقیدتی – سیاسی فرماندهی معظم کل قوا در یادداشتی نوشته است: نظام انقلابی و مقدس جمهوری اسلامی ایران پس از طی مراحل کمال در چهل سالگی‌اش تاوم گام دوم خود را در حالی است که روح انقلاب اسلامی و ماهیت الهام‌بخش آن اسلامی و صفت‌شدنی شروع می‌نماید. شروعی که تقالاً دشمنان ایران اسلامی که با خوی استبدادگری و استکباری‌شان تلاش فزاینجام آنها را برای غصب مجدد استقلال و آزادی و ملیت‌استگی ملت عزیز ایران ناکام گذاشته است. این در حالی است که روح انقلاب اسلامی و ماهیت الهام‌بخش آن قلب ملت‌های آزادخواه جهان را تسخیر و جریان مستحکمی از مقاومت را در درون ملت‌های بیمار پدیدری کرده‌است. شروع این قرن برای ایران اسلامی متمایز از قرون و اعصار گذشته و بر تارک آن‌هاست.

در طلیه سال ۱۴۰۰ مانند ادوار گذشته، رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا (مدظله‌عالی) با تأدیر حکیمانه و شیوه طبیبانه نقشه راه و چشم‌انداز سالانه نظام را با بیان شعار سال ترسیم و ابلاغ فر موندند و در بیانات نوروزی تشریح وجوه شعار سال (تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی) و مواردی همچون جنایت‌بزرگ محاصره اقتصادی و تحریم و چگونگی برون‌رفت از آن، اهمیت انتخابات انظر داخلی و خارجی، ویژگی‌های داوطلبان ریاست جمهوری، شکست فشار حاکمتری دشمن و سیاست‌های ظالمانه، اشتباهی و نتیجه منطقه‌ای آمریکا، حق حرکت قوای سه‌گانه و مردم را تبیین و روشن کردند.

با اتکای به خدانوند متعال مل انقلابی و بصبر و مسئولان لدلسوز نظام، چشم‌انداز روشنی از انجام تکلیف درست و پیموند مسیر عزت و سربلندی را دریافت و بر مبنای آن عمل می‌کنند. بی‌تردید ظرفیت‌های بالای نیروهای مسلح در ایجاد امنیت و ازهمه‌زیمنه‌سازی برای تولید در سایه امنیت و همچنین پشتیبانیی از مجموعه‌های تولیدی و رفع موانع تولید مرتبط با مأموریت ذاتی آنها پیشرو و مایه امید برای ملت خواهند بود و قطعاً ناس دشمن را فراهم می‌نماید. شیوه‌ی اقتصادی با تکلیف‌برآوندگی‌های داخلی و جوانان با استعدادان شاه‌الله شمیمانی دشمن را به دنبال خواهد داشت. تیغ کند تحریم و ناکارآمدگی فشار حاکمتری برای دشمن عیان و ضرر آن را بنده برسی آنها بیشتر خواهد بود و البته تحریم‌ها فرصت خودنمایی و باور «ما می‌توانیم» را برای جوانان و مردم نهادهینه کرده است.

این توفیق با نتایجاتی از زسنمند، دولتی تازه‌نفس، عازم، پراکنیزه و مظهر انتخاب مردم ایران را قوی‌تر خواهد کرد و به حوال و قوه الهی با مدیریت صحیح حقایقیت جمهوری اسلامی را به رخ جهانیان کشیده و فرهنگ صحیح و انسانی بر گرفته از نور اسلام را متجلی می‌سازند.

سیاست‌های ظالمانه منطقه‌ای آمریکا بر اساس وعده الهی مبنی بر نصرت جبهه حق شکست خواهد خورد و دیرب‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران در دفاع از کشور و اضمحلال استکبار جهانی و صهیونیزم بین‌المللی در منطقه و پاری‌سازندن به ملت‌های مظلوم و رنج‌ییده مسلمان آمده و پادزر کاب می‌یاشند.

## گریه‌های خیر

قالیباف در نشست کمیسیون‌های تخصصی عنوان کرد

### اقتصاد و خنثی‌سازی تحریم‌ها

### ۱۲ اولویت مهم مجلس

مطابق کار پژوهشی صورت‌گرفته در مجلس و بررسی‌های علمی، بر اساس کارکرد کمیسیون‌ها دو اولویت مهم‌بیا محوریت موضوعات اقتصادی و خنثی‌سازی تحریم‌ها مشخص شده است و این موضوع مسلک اصلی عمل سا خواهد بود.

به گزارش تسنیم، محم‌باقدرقالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح دبروز در نشست شورای هماهنگی کمیسیون‌های تخصصی و مرکز پژوهش‌های مجلس با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۰ به‌عنوان سال تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها گفت: در سال‌های متعادی محوریت شعار سال متمرکز به موضوعات اقتصادی بوده است و این نشان می‌دهد که چالش اول کشور از منظر رهبر معظم انقلاب مسئله اقتصاد است و اسامال نیز این نامگذاری همین خط‌مشی را نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه مجلس باید متمرکز به بحث اقتصادی باشد و تأکید رهبر انقلاب در این موضوع، خنثی‌سازی تحریم‌ها و تقویت توان اقتصادی و ایستادگی روی پای خود است افزود: بنابراین برای اصلاح این مسیر باید ناکارآمدی ساختاری در بودجه و نظام مالیاتی، نظام بانکی، بوروکراسی اداری، نظام مالی آمد و غیر هدمقاربان، بازار آماری ناکارآمد، فقدان استراتژی صنعتی و آمایش سرزمین ناقص و ضعیف‌اصلاح شود، چرا که این ساختارها موجب ایجاد مشکلاتی نظیر بیکاری و وراثت شده است.

رئیس قوه مقننه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سوءمدیریت و لغات و منافع از جمله عوامل مشکلات اقتصادی است گفت: البته کرونا و تحریم‌ها در سال‌های اخیر بر مشکلات اقتصادی کشور افزوده‌است. قالیباف با اشاره به قوانین متعدد در حوزه تولید گفت: با یک بررسی اجمالی به برخی قوانین مربوط به حوزه تولید نظیر قانون رفع موانع تولید، قانون اصل ۲۴، قانون تسهیل فضای کسب‌وکار، قانون بره‌نامه ششم توسعه، قانون استفاده حاکمتری از توان تولید و حمایت‌ا کالای ایرانی که همه اینها بیشتر در مجالس گذشته تصویب شده‌اند، درمی‌یابیم که اگر این قوانین به‌درستی اجرا شود، نیاز زیادی به قوانین جدید نداریم. قالیباف همچنین با اشاره به نقاط مغفول مانده در قوانین مربوط به تولید گفت: طرحی در باره تغییر رویکرد در صدور مجوزهای حوزه کسب‌وکار و تولید در کمیسیون ویژه جهش تولید در دست تدوین است و این کمیسیون آن را به‌زودی نهایی خواهد کرد.

رئیس مجلس تأکید کرد، مطابق کار پژوهشی صورت‌گرفته در مجلس و

بررسی‌های علمی، بر اساس کارکرد کمیسیون‌ها اولویت مهم‌با محوریت موضوعات اقتصادی و خنثی‌سازی تحریم‌ها مشخص شده‌است و این موضوع ملک اصلی عمل ما خواهد بود و ما به‌طور شفاف گزارش عملکرد خود را نیز به مردم ارائه خواهیم کرد.

## عضو کمیته سیاست خارجی خبر داد تشکیل تیم نظارتی ویژه مجلس

### بر اجرای قانون هسته‌ای

رئیس کمیته سیاست خارجی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی از تشکیل تیم نظارتی ویژه مجلس بر اجرای اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران خبر داد. عباس گلرو، رئیس کمیته سیاست خارجی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر، از تشکیل تیم ویژه‌ای برای نظارت بر اجرای قانون اقدام راهبردی بسرای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران خبر داد. وی اظهار داشت: تیم نظارتی ویژه‌ای متشکل از اعضای کمیسیون امنیت ملی و کمیسیون انرژی تشکیل شده است. قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران آذر

ماه سال گذشته حجت‌اجرا به دولت ابلاغ شد.

ابتدای سال جاری مجتبی ذوالنور، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی اعلام کرد: دانشمندان هسته‌ای ما در سازمان انرژی اتمی موفق شدند تکلیف‌ریا را که در قانون اقدام راهبردی برای رفع تحریم‌ها را اجرا تعیین شده بود، اجرایی کنند و توان غنی‌سازی ایران را به ۱۰ برابر افزایش دهند.

### حجت‌الاسلام سعیدی:

### دولت تازه‌نفس و پراکنیزه

### ایران را قوی‌تر خواهد کرد

دولتی تازه‌نفس، عازم، پراکنیزه و مظهر انتخاب مردم، ایران را قوی و قوی‌تر خواهد کرد و به حوال و قوه الهی با مدیریت صحیح حقایقیت جمهوری اسلامی را به رخ جهانیان کشیده و فرهنگ صحیح و انسانی بر گرفته از نور اسلام را متجلی می‌سازند.

حجت‌الاسلام علی سعیدی، رئیس دفتر عقیدتی – سیاسی فرماندهی معظم کل قوا در یادداشتی نوشته است: نظام انقلابی و مقدس جمهوری اسلامی ایران پس از طی مراحل کمال در چهل سالگی‌اش تاوام گام دوم خود را در حالی است که روح انقلاب اسلامی و ماهیت الهام‌بخش آن اسلامی و صفت‌شدنی شروع می‌نماید. شروعی که تقالاً دشمنان ایران اسلامی که با خوی استبدادگری و استکباری‌شان تلاش فزاینجام آنها را برای غصب مجدد استقلال و آزادی و ملیت‌استگی ملت عزیز ایران ناکام گذاشته است. این در حالی است که روح انقلاب اسلامی و ماهیت الهام‌بخش آن قلب ملت‌های آزادخواه جهان را تسخیر و جریان مستحکمی از مقاومت را در درون ملت‌های بیمار پدیدری کرده‌است. شروع این قرن برای ایران اسلامی متمایز از قرون و اعصار گذشته و بر تارک آن‌هاست.

در طلیه سال ۱۴۰۰ مانند ادوار گذشته، رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا (مدظله‌عالی) با تأدیر حکیمانه و شیوه طبیبانه نقشه راه و چشم‌انداز سالانه نظام را با بیان شعار سال ترسیم و ابلاغ فر موندند و در بیانات نوروزی تشریح وجوه شعار سال (تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی) و مواردی همچون جنایت‌بزرگ محاصره اقتصادی و تحریم و چگونگی برون‌رفت از آن، اهمیت انتخابات انظر داخلی و خارجی، ویژگی‌های داوطلبان ریاست جمهوری، شکست فشار حاکمتری دشمن و سیاست‌های ظالمانه، اشتباهی و نتیجه منطقه‌ای آمریکا، حق حرکت قوای سه‌گانه و مردم را تبیین و روشن کردند.

با اتکای به خدانوند متعال مل انقلابی و بصبر و مسئولان لدلسوز نظام، چشم‌انداز روشنی از انجام تکلیف درست و پیموند مسیر عزت و سربلندی را دریافت و بر مبنای آن عمل می‌کنند. بی‌تردید ظرفیت‌های بالای نیروهای مسلح در ایجاد امنیت و ازهمه‌زیمنه‌سازی برای تولید در سایه امنیت و همچنین پشتیبانیی از مجموعه‌های تولیدی و رفع موانع تولید مرتبط با مأموریت ذاتی آنها پیشرو و مایه امید برای ملت خواهند بود و قطعاً ناس دشمن را فراهم می‌نماید. شیوه‌ی اقتصادی با تکلیف‌برآوندگی‌های داخلی و جوانان با استعدادان شاه‌الله شمیمانی دشمن را به دنبال خواهد داشت. تیغ کند تحریم و ناکارآمدگی فشار حاکمتری برای دشمن عیان و ضرر آن را بنده برسی آنها بیشتر خواهد بود و البته تحریم‌ها فرصت خودنمایی و باور «ما می‌توانیم» را برای جوانان و مردم نهادهینه کرده است.

این توفیق با نتایجاتی از زسنمند، دولتی تازه‌نفس، عازم، پراکنیزه و مظهر انتخاب مردم ایران را قوی‌تر خواهد کرد و به حوال و قوه الهی با مدیریت صحیح حقایقیت جمهوری اسلامی را به رخ جهانیان کشیده و فرهنگ صحیح و انسانی بر گرفته از نور اسلام را متجلی می‌سازند.

سیاست‌های ظالمانه منطقه‌ای آمریکا بر اساس وعده الهی مبنی بر نصرت جبهه حق شکست خواهد خورد و دیرب‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران در دفاع از کشور و اضمحلال استکبار جهانی و صهیونیزم بین‌المللی در منطقه و پاری‌سازندن به ملت‌های مظلوم و رنج‌ییده مسلمان آمده و پادزر کاب می‌یاشند.